

XXL

Du mar. 03/03 au lun. 09/03

XXL



KNOPPERS®
Gaufrettes lait et noisette.
Ref. 5004483

PRIX
DISCOUNT
3.69

375 g (9.84 € le kg)



BISCOTTO®
BISCUITS DISCO
Au choix : disco ou caramel.
Ref. 3678

PRIX
DISCOUNT
5.49

640 g (8.15 € le kg)



STICKS DE SAUCISSONS SECS⁽¹⁾
Au choix : nature, poivron ou poivre noir.
Ref. 5020826

PRIX
DISCOUNT
2.99

200 g (14.95 € le kg)



REGALO®
SAUCES CHAUDES
Au choix : sauce poivre ou beurre citron.
Ref. 5018773



LOT DE
2
1.69

400 g (4.23 € le kg)



SUN SNACKS®
SOUFFLÉS
CACAHUÈTES
Ref. 5002648

PRIX
DISCOUNT
1.65

430 g (3.87 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR